SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
TRUNG TÂM VẬN CHUYỂN CẤP CỨU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/GM-TTVCCC

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị tổng kết hoạt động cấp cứu ngoại viện năm 2023

 Thực hiện Công văn số 4504/SYT-VP ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Sở Y tế

về việc tổng kết công tác năm 2023.
Thực hiện theo chương trình công tác năm 2023, Trung tâm Vận chuyển cấp

cứu tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động cấp cứu ngoại viện năm 2023.

TRUNG TÂM VẬN CHUYỂN CẤP CỨU TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

1. Sở Y tế
- Mời tham dự và chỉ đạo Hội nghị: đại diện Ban Giám đốc.

- Trưởng các Phòng chuyên môn.
2. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên trách cấp cứu ngoại viện:
- 09 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố.
- Bệnh viện: Giao thông vận tải, Đa khoa Bình điền.

3. Các bệnh viện đóng trên địa bàn tỉnh.
- Đại điện lãnh đạo khoa Cấp cứu - Bệnh viện Trung ương Huế.

- Đại điện lãnh đạo khoa Cấp cứu - Bệnh viện đại học Y Dược Huế.
4. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 30’, ngày 11 tháng 01 năm 2024(thứ Năm).
- Địa điểm: Hội trường tầng 6, Khu Hành chính tập trung tỉnh

(Địa chỉ: đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

5. Nội dung

 - Đánh giá hoạt động công tác cấp cứu ngoại viện năm 2023.

- Đánh giá việc thực hiện Quyết định số 1587/QĐ-SYT ngày 20 tháng 10 năm
2022 của Sở Y tế về Quy chế phối hợp trong công tác cấp cứu ngoại viện.

- Phương hướng, nhiệm vụ hoạt động năm 2024
Trung tâm Vận chuyển cấp cứu kính đề nghị các Trung tâm Y tế huyện/thị

xã/thành phố và các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa trực thuộc Sở Y tế đóng góp tham

luận về Quy chế phối hợp trong công tác cấp cứu ngoại viện và phương hướng, giải
pháp trong thời gian đến

 Trung tâm Vận chuyển cấp cứu trân trọng kính mời Sở Y tế, các đơn vị tham dự
đúng thành phần mời và thời gian /

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Các phòng thuộc TT;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Nhân

		2024-01-04T15:19:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm vận chuyển cấp cứu 115<tt115@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!